様式第２号（第３関係）
年　　月　　日

宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  ふりがな
氏　　名：
原木しいたけ生産新規参入者等基礎研修受講申込書

原木しいたけ生産新規参入者等基礎研修実施要領第３の２に基づき、下記のとおり申請します。

記

	現住所

	〒

	電話番号

	生年月日
	  昭・平　　　年　　　月　　　日　　（　　　　歳）

	受講希望理由
※該当する項目１つに○を記入してください。

	（　　）　既に原木しいたけ生産に参入しており、生産技術の向上を図りたい。

【今春種駒植菌実績　　　　　　駒】

（　　）　原木しいたけ生産への参入を検討しており、実際の作業や技術等を学びたい。

【参入予定時期　　　　　　年後】

（　　）　その他

【　　　　　　　　　　　　　　】

（注）１　受講希望理由欄に記載してある「参入」とは、生産した原木しいたけを市場等に出荷することを指します。

２　県は、研修の実施にあたり研修期間中の事故に対応するため研修生に対する傷害保険に加入しますが、この保障を超える損害及び研修会場までの移動中の事故等については一切の責任を負いません。受講申込書を提出された方は、この条件に同意したものとさせていただきます。

３　取得した個人情報は、厳重な管理のもと本研修以外の目的には使用しません。ただし、原木しいたけ生産新規参入者等基礎研修実施要領（平成31年４月１日定め）第４に基づき、市町村に対して情報提供を行う場合があります。